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Konta e-mail Szkoła Podstawowa 

 im M. Kopernika w Goworowie 

 

Nauczyciele  
Adam Dąbrowski a.dabrowski@spgoworowo.edu.pl 

Agnieszka Dąbrowska a.dabrowska@spgoworowo.edu.pl 

Agnieszka Dudziec a.dudziec@spgoworowo.edu.pl 

Agnieszka Kosiorek a.kosiorek@spgoworowo.edu.pl 

Agnieszka Podleś a.podles@spgoworowo.edu.pl 

Agnieszka Puczkowska a.puczkowska@spgoworowo.edu.pl 

Aneta Gąsior a.gasior@spgoworowo.edu.pl 

Aneta Kosek a.kosek@spgoworowo.edu.pl 

Anna Kaczmarczyk a.kaczmarczyk@spgoworowo.edu.pl 

Anna Rurka a.rurka@spgoworowo.edu.pl 

Barbara Grabowska b.grabowska@spgoworowo.edu.pl 

Barbara Rutkowska b.rutkowska@spgoworowo.edu.pl 

Barbara Wójcik b.wojcik@spgoworowo.edu.pl 

Beata Ciepierska b.ciepierska@spgoworowo.edu.pl 

Bogumiła Lewicka-Mróz b.lewicka-mroz@spgoworowo.edu.pl 

Bożena Drabot (Goworówek) b.drabotg@spgoworowo.edu.pl 

Bożena Drabot (Lipianka) b.drabotl@spgoworowo.edu.pl 

Dariusz Twardziak d.twardziak@spgoworowo.edu.pl 

Dorota Ciskowska d.ciskowska@spgoworowo.edu.pl 

Dorota Dumała d.dumala@spgoworowo.edu.pl 

Dorota Późniewska d.pozniewska@spgoworowo.edu.pl 

Dorota Skierczyńska d.skierczynska@spgoworowo.edu.pl 

Dorota Sobotka d.sobotka@spgoworowo.edu.pl 

Edyta Furmaniuk e.furmaniuk@spgoworowo.edu.pl 

Edyta Nurczyk e.nurczyk@spgoworowo.edu.pl 

Edyta Waszkiewicz e.waszkiewicz@spgoworowo.edu.pl 

Eliza Skrzecz-Witkowska e.skrzecz-witkowska@spgoworowo.edu.pl 

Elżbieta Bieniecka e.bieniecka@spgoworowo.edu.pl 

Elżbieta Kucharczyk e.kucharczyk@spgoworowo.edu.pl 

Elżbieta Reluga-Grabowska e.reluga-grabowska@spgoworowo.edu.pl 

Elżbieta Sobotka e.sobotka@spgoworowo.edu.pl 
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Ewa Lubiak e.lubiak@spgoworowo.edu.pl 

Ewa Mirowska e.mirowska@spgoworowo.edu.pl 

Grzegorz Dzierzgowski g.dzierzgowski@spgoworowo.edu.pl 

Irena Zaorska i.zaorska@spgoworowo.edu.pl 

Jacek Dobrzyński j.dobrzynski@spgoworowo.edu.pl (dyrektor szkoły) 

Jadwiga Gołębiewska j.golebiewska@spgoworowo.edu.pl 

Janina Drabot j.drabot@spgoworowo.edu.pl 

Janina Zięba j.zieba@spgoworowo.edu.pl 

Jarosław Karpiński j.karpinski@spgoworowo.edu.pl 

Joanna Głażewska j.glazewska@spgoworowo.edu.pl 

Joanna Gryczka j.gryczka@spgoworowo.edu.pl 

Joanna Janowska-Milczarek j.milczarek@spgoworowo.edu.pl (z-ca dyrektora szkoły) 

Karolina Dąbrowska k.dabrowska@spgoworowo.edu.pl 

Karolina Zacharek k.zacharek@spgoworowo.edu.pl (z-ca dyrektora szkoły) 

Katarzyna Bochenek k.bochenek@spgoworowo.edu.pl 

Katarzyna Chilicka k.chilicka@spgoworowo.edu.pl 

Katarzyna Gałązka k.galazka@spgoworowo.edu.pl 

Krystyna Gajewska k.gajewska@spgoworowo.edu.pl 

Krystyna Mucińska k.mucinska@spgoworowo.edu.pl 

Krystyna Zacharek kr.zacharek@spgoworowo.edu.pl 

Małgorzata Dobkowska m.dobkowska@spgoworowo.edu.pl 

Małgorzata Kulesza m.kulesza@spgoworowo.edu.pl 

Małgorzata Zacharek m.zacharek@spgoworowo.edu.pl 

Marek Skierczyński m.skierczynski@spgoworowo.edu.pl 

Michał Niechoda m.niechoda@spgoworowo.edu.pl 

Teresa Leśniewska t.lesniewska@spgoworowo.edu.pl 

Żanetta Korczakowska z.korczakowska@spgoworowo.edu.pl 

 

e-mail szkoły: szkola@spgoworowo.edu.pl 

e-mail sekretariat:  sekretariat@spgoworowo.edu.pl 

e-mail filia w Szczawinie: szczawinfilia@spgoworowo.edu.pl 

administrator usługi: a.adabrowski@spgoworowo.edu.pl 

 


